
gemdziegn clmidbito Wryminai 

pel 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

 

N° A(g,-(-2014-PR-GR PUNO 

PUNO
Q 2 SEP 20111 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto; la Carta de fecha 01 de setiembre de 2014; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 374-2014-PR-GR PUNO de fecha 09 de 
julio de 2014, se designó al Abog. FRANCISCO TIPULA MAMANI, en el cargo de confianza de 
Director de la Oficina de Asesoría Jurídica de la Dirección Regional Agraria del Gobierno Regional 
Puno; 

• 
Que, el Abog. FRANCISCO TIPULA MAMANI, mediante Carta de fecha 01 de setiembre del 

2014, ha formulado renuncia al cargo de confianza de Director de la Oficina de Asesoría Jurídica 
de la Dirección Regional Agraria del Gobierno Regional Puno, por lo que es procedente aceptar la 
renuncia formulada; 

De conformidad con lo establecido en el inciso c. del ARTICULO 21° ATRIBUCIONES, DEL 
CAPITULO III PRESIDENCIA REGIONAL, TITULO II ORGANIZACIÓN DE LOS GOBIERNOS 
REGIONALES, DE LA LEY N° 27867 LEY ORGANICA DE GOBIERNOS REGIONALES; 

.........-:-. 	- 
En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197°y 198° de la Constitución Política 

.,/,'" 1-  .": °!.<1. 
cr 

del Perú. Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902: 
/tí? 	CF B  

s

At 	
DE

O 
SE RESUELVE: 

\

\ 	i 
4  JURietc, 	/ 

 

ARTICULO UNICO.- ACEPTAR la RENUNCIA, a partir del 01 de setiembre de 2014, del 
\ :9  :•,1 O -- 

	

	Abog. FRANCISCO TIPULA MAMANI, al cargo de confianza de Director de la Oficina de Asesoría 
Jurídica de la Dirección Regional Agraria del Gobierno Regional Puno 

EGÍSTRESE, COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE 

	

...----- 	' .,..,.ko /q-, , 
(. „--.... c, 

/1v  "I  cj, 	,y,...4 

REGIO",AL 
t., 
.1. ID PRFSIGENC1A 

\:„...p1/ NO , 
• v'tío IO R DRIG RODRIGUEZ 

/PRESID NTE REGIONAL 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142

